Powiatu, zadań obejmujących budowę chodników w miejscowościach Imbramowice i Buków przy wskazanych 

drogach powiatowych (lokalizacja wskazana w załączniku 1 i 2). 

3. Zadania, o których mowa w § 1 ust. 1 realizować będzie Gmina, która przeznacza na ten cel środki 

finansowe w wysokości 105.000,00 zł (słownie: sto pięć tysięcy złotych 00/100). 

4. W ramach współpracy Powiatu Świdnickiego z Gminą Żarów w realizacji zadań, o których mowa 

w ust. 1, Powiat Świdnicki zobowiązuje się do przekazania Gminie Żarów środków finansowych w formie 

dotacji celowej wysokości 45.000,00 zł (słownie czterdzieści pięć tysięcy złotych) wg klasyfikacji budżetowej 

dział 600 rozdział 60014 § 6610 w roku 2024 r. z przeznaczeniem na wykonanie przedmiotu porozumienia. 

5. Powiat zgodnie z § 1 ust. 4 zobowiązuje się do przekazania Gminie na wskazane konto tj. Bank 

Santander nr 88 1090 2369 0000 0001 4749 4019 zadeklarowaną kwotę po otrzymaniu kopi faktury i protokołu